
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

20 лютого 2025 року                    с-ще Слобожанське                          № 113 

 

Про схвалення проєкту рішення 

Слобожанської селищної ради «Про 

внесення змін до Програми соціально – 

економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 – 

2027 роки та затвердження Заходів на 2025 

рік» 

З метою забезпечення комплексного соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади, підвищення ефективності використання 

економічного потенціалу та забезпечення ефективного виконання покладених на орган 

місцевого самоврядування відповідно до чинного законодавства України повноважень, а 

також своєчасного надання публічних послуг мешканцям громади, заслухавши та 

обговоривши інформацію, підготовлену начальником відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради про внесення змін до 

Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2027 роки та затвердження Заходів на 2025 рік, керуючись пунктом 1,2 

частини а) статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 

21.05.1997 року,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Слобожанської селищної ради «Про внесення змін до Програми 

соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 

– 2027 роки та затвердження Заходів на 2025 рік». 

2. Подати на затвердження сесії Слобожанської селищної ради проєкт рішення «Про внесення 

змін до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2027 роки та затвердження Заходів на 2025 рік».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючу справами (секретаря 

виконавчого комітету) Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                          Дмитро ДІХТЯР 


